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„Wprost”: polskie Święta i kryzys polityczny 

 

Od poniedziałku w kioskach w całej Polsce specjalne świąteczne wydanie tygodnika „Wprost”. Polityka pokrzyżowała nam 

jednak plany – rozmowy ważne, idący dalej niż bieżąca walka polityczna – musieliśmy poprzedzić blokiem 

o skandalicznych wydarzeniach, które 16 i 17 grudnia miały miejsce w Sejmie – piszą autorzy „Wprost”.  

 

Specjalny blok poświęcony kryzysowi w państwie przygotowali dziennikarze polityczni tygodnika „Wprost”: Eliza Olczyk, 

Joanna Miziołek i Marcin Dzierżanowski. Poza skrótem wydarzeń, w numerze m.in. rozmowy z przedstawicielami partii 

politycznych, informacje o tym, kto zaangażował się w nocną rebelię oraz  wywiad z posłem, od którego eskalacja 

konfliktu się zaczęła – Michałem Szczerbą. 

 

Ponadto w numerze: 

 Zbigniew Wodecki, Janina Ochojska, Maciej Orłoś, ks. Jacek Stryczek, Barbara Nowacka, Karol Okrasa, Tadeusz 

Rolke, Ania Rusowicz, Ilona Łepkowski, Ryszard Czarnecki, Agnieszka Gintrowska, Beata Kozidrak i Rafał 

Bryndal mówią o tym, za chcą podziękować. Dają przykład Polakom, którzy ze słowem „dziękuję” mają problem 

 Polska wigilia chroniona na arenie międzynarodowej? Prof. Jarosław Dumanowski wzywa do wpisania jej na listę 

UNESCO 

 Ciężko chory były rzecznik SLD Tomasz Kalita nie poddaje się i mówi: Trzeba tę chorobę wykorzystać 

do dobrych celów. Dzięki temu będę miał poczucie, że zrobiłem coś dobrego. 

 Polskie państwo nie troszczy się nadmiernie o los dzieci odchodzących. Gdyby nie organizacje pozarządowe, 

które prowadzą hospicja, opieka paliatywna byłaby fikcją – poruszający reportaż o hospicjach dla śmiertelnie 

chorych dzieci. 

 Rozmowa z Romanem Kluską o owcach, ale i polskiej gospodarce. Symbol polskiego biznesu radzi rządzącym 

co zrobić, by pomóc przedsiębiorcom. 

 Polacy, którzy pomogli Trumpowi w zwycięstwie, to nie tylko wyborcy. 

 Święta to czas, gdy możemy sięgnąć po książkę – co czytać, by zarabiać więcej, radzi Grzegorz Sadowski. 

 Jeszcze tej nocy wigilijnej (prawdopodobnie) nie przemówią do nas ludzkim głosem. Ale papugi żako są już 

blisko, a ludzie konstruują tłumacza naszego języka na delfiński. 

 Eliza Olczyk analizuje ile frontów przed świętami ma otwarte Prawo i Sprawiedliwość. 

 Czy Słowianie przed 1000 lat założyli osadę w Maroku? Wywiad z dr Wojciechem Filipowiakiem. 

 Jeden z Bondów – Pierce Brosnan w rozmowie z „Wprost” zdradza kilka tajemnic. 

 Krzysztof Krawczyk przyznaje, że w przeszłości alkohol, kastety i dziewczyny nie były mu obce. Teraz został 

tytanem pracy.  

 Joanna Miziołek wskazuje, jak politycy lansują się przy okazji Bożego Narodzenia nawet, gdy tego nie robią. 

Te oraz wiele innych materiałów w najnowszym numerze "Wprost", który 19 grudnia trafi do kiosków, a 18 grudnia 

od godziny 20.00 będzie dostępny w formie e-wydania na http://e.wprost.pl/.  
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